Edital ICEPi/SESA Nº 008/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CHAMAMENTO PARA DISCENTE A

NÍVEL DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL EM INTERSETORIALIDADE DO

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) E DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL (SUAS) NO TRATAMENTO DA TUBERCULOSE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições

e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os

termos do Edital ICEPi/SESA Nº 008/2024 e seus anexos, torna público o RESULTADO

FINAL DO DEFERIMENTO, do PROCESSO DE CHAMAMENTO PARA DISCENTE

a nível de Capacitação Profissional em Intersetorialidade do Sistema Único de Saúde (SUS) e

do Sistema Único de Assistência Social (SUAS) no Tratamento da Tuberculose.

1. Considerando o Edital ICEPi/SESA Nº 008/2024, candidatos(as) com inscrições

VALIDADAS, poderão ser convocados(as) para o desenvolvimento de suas atividades

discentes, durante o período vigente deste edital, que é de 90 dias contados a partir da data de

sua publicação.

2. Fica divulgada a lista da Publicação de Resultado Final das inscrições realizadas no período

de 18/01/2024 a 29/01/2024, de acordo com o Anexo Único.

3. As chamadas dos(as) candidatos(as) credenciados(as) acontecerão dentro do período de

vigência do Edital e os(as) mesmos(as) deverão seguir as orientações indicadas na

CONVOCAÇÃO, que será publicada no endereço eletrônico

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos , para formalização da matrícula.

Vitória, 07 de fevereiro de 2024.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-4
W

10
G

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

08
/0

2/
20

24
 1

2:
37

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

5

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 MELISSA FONSE ANDRADE 49 APROVADO

2 MARINES RIBEIRO 34 APROVADO

3 MIRELLE PEREIRA FONTES 28 APROVADO

4

ALICE BONELÁ FRINHANI

SPÍNDOLA 20 APROVADO

5

NATHALIA POLEZI

DALMASIO 19 APROVADO

6

MARIANA SILVA DA SILVA

SANTOS 18 APROVADO

7 CLAUDIA REGINA GOMES 16 APROVADO

8 FABIANA CARLAS NOVELLI 16 APROVADO

9

KLAREANA AZEVEDO

FERREIRA CARRÉRA 16 APROVADO

10 PAULO DE TARSO LOPES 16 APROVADO

11

JULIANA FERES TOMPSOM

MACHADO 15 APROVADO

12

CARLA DE SOUZA

RODRIGUES 12 APROVADO

13 MARUCE SODRÉ PACHE 12 APROVADO

14

TÂNIA MARIA PEDRA

MORAES DE OLIVEIRA 12 APROVADO

15 GLEYSIELLI MENEGUELLI 11 APROVADO

16

REJANE DE SOUZA

NASCIMENTO 11 APROVADO

17 FABIANA GALON DIAS 10 APROVADO

18

CLEIDE APARECIDA

PEREIRA DA SILVA 9 APROVADO

19 HELAINE GIUBERTI PAIVA 9 APROVADO

20

MYLENA SANTOS DE

OLIVEIRA 9 APROVADO

21

SOLANGE DA SILVA

BORGES 9 APROVADO

22 RAFAELA PEREIRA COSTA 8 APROVADO

23

SHEILA RODRIGUES DOS

SANTOS 8 APROVADO

24

ALEXANDRA SOARES

MENENDES DO

NASCIMENTO CAVICHINI 7 APROVADO

25

BARBARA DE FREITAS

BARBOSA LOUZADA

ULIANA 7 APROVADO

26 GIZA CARLA NITZ 6 APROVADO

20
24

-4
W

10
G

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

08
/0

2/
20

24
 1

2:
37

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

5

27

GLAUZIANA VERONEZ

VIEIRA MILANEZI 6 APROVADO

28

GABRIELI RIBEIRO

OLIVEIRA 5 APROVADO

29

CARLOS EDUARDO

RODRIGUES TOLEDO 4 APROVADO

30

EMMANUELLE LIMA DE

MOURA 4 APROVADO

31

MARIA DAS DORES ANICIO

ALVES 4 APROVADO

32

SHEILIAN MARA DOS

SANTOS SILVA 4 APROVADO

33

ANGELIELY THAIS SOUZA

TAVARES 3 APROVADO

34

KARINA MARCIA OLIVEIRA

PIMENTEL 3 APROVADO

35

MARIA APARECIDA

RIBEIRO NUNES 3 APROVADO

36

NATIELI MARIA DA SILVA

CORREA 3 APROVADO

37

ANA PAULA FAGUNDES

SILVA 2 APROVADO

38 ELIANE CARDOSO RANGEL 2 APROVADO

39

GABRIELA DOS REIS DE

ARAUJO 2 APROVADO

40

LOURDES ANDREA

PEREIRA MENEZES 2 APROVADO

41 MAIRA GRASSI VELOSO 2 APROVADO

42 ALINE RAMOS VALÉRIO 1 APROVADO

43

CAMILA RODRIGUES

TARGINO DA SILVA CHIESSI 1 APROVADO

44

EMANUEL SANTOS

PEREIRA 1 APROVADO

45

LARICE DA CONCEIÇÃO

COSTA 1 APROVADO

46

LUIS MILLE MONTEIRO DE

SOUSA 1 APROVADO

47

MARIANA ALIPRANDI DIAS

DOS SANTOS 1 APROVADO

48 ALINE DIAS WESTPHAL 0 APROVADO

49

ANNA PAULA RIBEIRO

BORGES 0 APROVADO

50 ESTEFANI ALVES MELO 0 APROVADO

51

JESSICA DOS SANTOS

CARDOSO DA SILVA 0 APROVADO

20
24

-4
W

10
G

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

08
/0

2/
20

24
 1

2:
37

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

5

52

JHENIFFER PEREIRA

NASCIMENTO 0 APROVADO

CANDIDATO

INDEFERIDO ANA JULIA SILVA NUNES

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO CARLA BENIQUIO ALVES

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO ELZIANE GOMES DE SOUZA

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

ISABELA MENEGHELLI

ALMEIDA

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

JÉSSICA AIRES DE

SANTANA DA CONCEICAO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

MARCOS BOLZAN

RODRIGUES

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO MISMANA BEDIM SILVA

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

RENATA MENDONÇA

ALVES LÍVIO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

ROBERTA GAIZ ALMENDO

ZEFERINO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

SABRINA ARTHUR

SANTANA

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO TATIANE MATTOS RIBEIRO

CANDIDATO

INDEFERIDO

CANDIDATO

INDEFERIDO

20

24
-4

W
10

G
1

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/0
2/

20
24

 1
2:

37

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
5

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 08/02/2024 12:37:45 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 08/02/2024 12:37:45 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JÉSSICA CRISTINA SILVA DELCARRO (SUPERVISOR DE INOVAÇÃO I - ISP.1 - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-4W10G1

20
24

-4
W

10
G

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

08
/0

2/
20

24
 1

2:
37

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

5

		2024-02-08T12:37:46-0300